


Nombre de visiteurs/mois :

720.000
Visiteurs unigques::

452.000

Nombre de candidats inscrits
(avec et sans CV):

375.000

Nombre de CV dans la CVtheque
190.000

References.be

Profils base de donnée

Ages Répartition géographique
Mis-24ans 5%

M Bruxelles 25%

M 25-34ans25%

M Brabantwallon 8%

35-44 ans 38 % Liege 27%
. B Namur 14 %

M 45-54 ans 26 % Luxembourg 7%
M Hainaut 16 %

Bssanssa+ 6%

M riondre 3%




Profils base de donnée

Niveau d’études

. Prim./cycle
inférieur

cycle

13%

. secondaire 46 %

sup.

. Sup. univ.
ou non

1%

Fonctions / Profil des candidats

[ | Marketing
M Achat - Vente
.Technique - Production - Maintenance
[ | Ingénieurs - IT - Internet
Administratif
M rinance
M médical - social
M Direction - Management
M service Public
I Logistique - Transport
[ | Consulting - Juridique
Enseignement - Recherche - Sciences

BrH

M Horeca - Tourisme

Remarque : un candidat peut se retrouver
dans plusieurs rubriques.

References.be

21%
20%
19%
18%
13%
12%
10%
9%
9%
9%
8%
7%
7%
6%

Nombre de jobs online:
2.000 en moyenne

CV’s/Premium Job :
1S5en moyenne

CV’s/Target:
35 en moyenne
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